
Tour du Léman Juniors
Trophée Franco-Suisse de cyclisme   ·   28.08.2022

Résultats - Etape 3 - Etape 3  ·  6 pages

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Code UCI Nat Année Temps Ecart

1 152 FAURE PROST Alexy VC Villefranche Beaujolais VVB 10066652825 FRA 2004 1:39:47 -
2 1 LEONARD Michael Team Franco Ballerini TFB 10126907407 CAN 2004 1:39:53 à 0:06
3 81 SORANZO Mael Chambéry Cyclisme Compétition CCC 10069778952 FRA 2004 1:40:13 à 0:26
4 111 SAVIOZ Colin La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10081494128 FRA 2004 1:40:14 à 0:27
5 82 MASSET Kerrian Chambéry Cyclisme Compétition CCC 10067093567 FRA 2004 1:40:47 à 1:00
6 151 RUET Simon VC Villefranche Beaujolais VVB 10072375522 FRA 2004 1:41:26 à 1:39
7 2 SIVOK Tomas Team Franco Ballerini TFB 10046021531 SK 2004 1:41:34 à 1:47
8 153 SALON Gabriel VC Villefranche Beaujolais VVB 10098073246 FRA 2005 1:41:36 à 1:49
9 46 SILAS Thoma Talent Romandie TRO 10080627693 SUI 2004 1:41:36 à 1:49

10 64 LEGAY Baptiste 01 Bourg Ain Cyclisme BA 10070356407 FRA 2004 1:41:42 à 1:55
11 35 BURNET Julian VC Cluses Scionzier VCS 10065795080 FRA 2004 1:41:46 à 1:59
12 31 DELERCE Thibault VC Cluses Scionzier VCS 10116745039 FRA 2005 1:41:50 à 2:03
13 51 CHANEL Samuel VC d'Ambérieu en Bugey VAB 10071168779 FRA 2005 1:41:50 à 2:03
14 142 WECKERLE Eric TSP Mittelland TSM 10084576203 SUI 2004 1:42:18 à 2:31
15 113 ANDRE Alexi La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10069587275 FRA 2005 1:42:24 à 2:37
16 73 SCHMIDT Bastien Amicale Cycliste Bisontine ACB 10068621319 FRA 2004 1:42:35 à 2:48
17 72 GOUERY Armand Amicale Cycliste Bisontine ACB 10068115909 FRA 2004 1:43:10 à 3:23
18 93 GARDY Julien U19 Cycling Project Team Matériel-Velo.com UCP 10066504089 FRA 2004 1:43:14 à 3:27
19 135 CARUSO Francesco Ticino Cycling TIC 10034787315 SUI 2005 1:43:27 à 3:40
20 91 FINCKBOHNER Anael U19 Cycling Project Team Matériel-Velo.com UCP 10064108896 FRA 2004 1:43:38 à 3:51
21 95 CURIEN Quentin U19 Cycling Project Team Matériel-Velo.com UCP 10070060050 FRA 2004 1:43:45 à 3:58
22 83 AGERON Anatole Chambéry Cyclisme Compétition CCC 10068493094 FRA 2004 1:44:09 à 4:22
23 13 COUDIERE Vincent Annecy Cyclisme compétition ACC 10066176212 FRA 2005 1:44:17 à 4:30
24 56 PICARD Pierre-Lou VC d'Ambérieu en Bugey VAB 10072390878 FRA 2005 1:44:35 à 4:48
25 42 GUILLET Arthur Talent Romandie TRO 10100953742 SUI 2005 1:44:47 à 5:00
26 134 ZUMELLI Andrea Ticino Cycling TIC 10049791191 SUI 2005 1:45:17 à 5:30
27 45 BARD Julien Talent Romandie TRO 10034804994 SUI 2004 1:45:17 à 5:30
28 121 FAVARD Gabin Entente OCCANTIBES/Nice metropole EON 10025573251 FRA 2005 1:45:36 à 5:49
29 75 LEFEVRE Lucas Amicale Cycliste Bisontine ACB 10124943963 FRA 2005 1:45:36 à 5:49
30 16 GUEUDRET Alexandre Annecy Cyclisme compétition ACC 10067874419 FRA 2005 1:46:11 à 6:24
31 52 PIBOLLEAU Maël VC d'Ambérieu en Bugey VAB 10097411828 FRA 2005 1:46:23 à 6:36
32 136 VADON Leo Ticino Cycling TIC 10034786911 SUI 2005 1:46:24 à 6:37
33 32 FARINI Mathieu VC Cluses Scionzier VCS 10115335004 FRA 2004 1:46:24 à 6:37
34 116 DULPHY Romain La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10098076175 FRA 2005 1:46:27 à 6:40
35 145 LANTER Nils TSP Mittelland TSM 10061159187 SUI 2005 1:46:36 à 6:49
36 61 CRETIN Jules 01 Bourg Ain Cyclisme BA 10066651007 FRA 2004 1:46:38 à 6:51
37 44 JAQUIER Romain Talent Romandie TRO 10107639971 SUI 2005 1:46:46 à 6:59
38 43 PICCAND Néo Talent Romandie TRO 10096663211 SUI 2005 1:46:46 à 6:59
39 26 TISSIER Marius VC Annemasse VCA 10070633057 FRA 2005 1:46:48 à 7:01
40 74 BOLOT Eliott Amicale Cycliste Bisontine ACB 10113137346 FRA 2005 1:46:59 à 7:12
41 11 AUBIN Jean Annecy Cyclisme compétition ACC 10069312746 FRA 2005 1:47:21 à 7:34
42 41 VOUILLOZ Mathis Talent Romandie TRO 10081173927 SUI 2004 1:47:41 à 7:54
43 71 RISSE Johan Amicale Cycliste Bisontine ACB 10078429736 SUI 2005 1:47:41 à 7:54
44 146 ARNOLD Simon TSP Mittelland TSM 10107428086 SUI 2005 1:47:46 à 7:59
45 33 DOUKARI Alexis VC Cluses Scionzier VCS 10069780366 FRA 2004 1:47:49 à 8:02
46 114 MEYER Martin La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10107763243 FRA 2005 1:47:56 à 8:09
47 94 COLLIER Theotime U19 Cycling Project Team Matériel-Velo.com UCP 10075807100 FRA 2005 1:48:13 à 8:26
48 112 FAISSOLE-DURAND Lucas La Motte-Servolex Cyclisme MSC 10066108716 FRA 2004 1:48:20 à 8:33
49 123 GARNERO Lucas Entente OCCANTIBES/Nice metropole EON 10070605169 FRA 2004 1:48:32 à 8:45
50 141 NEUKOMM Silas TSP Mittelland TSM 10113362163 SUI 2005 1:49:14 à 9:27
51 143 MAURER Fabio TSP Mittelland TSM 10113960937 SUI 2005 1:49:22 à 9:35
52 65 LUCIEZ Jules 01 Bourg Ain Cyclisme BA 10067236643 FRA 2004 1:49:25 à 9:38
53 102 GOTTSTEIN Simon Humard Vélo-Passion Chazal HVP 10080449053 SVK 2005 1:49:41 à 9:54
54 101 BENAREAU Victor Humard Vélo-Passion Chazal HVP 10067558561 FRA 2005 1:49:41 à 9:54
55 133 RANGHETTI Francesco Ticino Cycling TIC 10095767575 SUI 2005 1:49:47 à 10:00
56 76 MORTIER Thibaut Amicale Cycliste Bisontine ACB 10068880892 FRA 2005 1:50:12 à 10:25
57 125 CASCIARO Enrik Entente OCCANTIBES/Nice metropole EON 10105178292 FRA 2005 1:50:15 à 10:28

Disqualifiés (6)
DSQ 4 VERRANDO Luca Team Franco Ballerini TFB 10029236285 ITA 2004 Disqualifié
DSQ 3 CINCINELLI Mattia Team Franco Ballerini TFB 10030752620 ITA 2005 Disqualifié
DSQ 6 MAIOLI Mattia Team Franco Ballerini TFB 10031420809 ITA 2005 Disqualifié
DSQ 154 CLOEZ Matheïs VC Villefranche Beaujolais VVB 10066157519 FRA 2005 Disqualifié
DSQ 155 SMITH Samuel VC Villefranche Beaujolais VVB 10066536627 FRA 2004 Disqualifié
DSQ 12 CHAMEY Aurélien Annecy Cyclisme compétition ACC 10078172886 FRA 2004 Disqualifié



Classement général final

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Code UCI Année Temps Ecart Prog.

1 1 LEONARD Michael Team Franco Ballerini TFB CAN 10126907407 2004 6:58:59 -
2 152 FAURE PROST Alexy VC Villefranche Beaujolais VVB FRA 10066652825 2004 7:03:28 à 4:29
3 2 SIVOK Tomas Team Franco Ballerini TFB SK 10046021531 2004 7:06:59 à 8:00
4 64 LEGAY Baptiste 01 Bourg Ain Cyclisme BA FRA 10070356407 2004 7:12:20 à 13:21
5 35 BURNET Julian VC Cluses Scionzier VCS FRA 10065795080 2004 7:12:38 à 13:39
6 81 SORANZO Mael Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10069778952 2004 7:13:17 à 14:18 1

7 111 SAVIOZ Colin La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10081494128 2004 7:13:33 à 14:34 2

8 51 CHANEL Samuel VC d'Ambérieu en Bugey VAB FRA 10071168779 2005 7:13:44 à 14:45 2

9 31 DELERCE Thibault VC Cluses Scionzier VCS FRA 10116745039 2005 7:15:04 à 16:05 1

10 82 MASSET Kerrian Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10067093567 2004 7:15:16 à 16:17 1

11 46 SILAS Thoma Talent Romandie TRO SUI 10080627693 2004 7:16:53 à 17:54 2

12 142 WECKERLE Eric TSP Mittelland TSM SUI 10084576203 2004 7:17:35 à 18:36
13 113 ANDRE Alexi La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10069587275 2005 7:17:45 à 18:46 3

14 73 SCHMIDT Bastien Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10068621319 2004 7:17:58 à 18:59 3

15 13 COUDIERE Vincent Annecy Cyclisme compétition ACC FRA 10066176212 2005 7:18:15 à 19:16 5

16 72 GOUERY Armand Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10068115909 2004 7:18:29 à 19:30 1

17 91 FINCKBOHNER Anael U19 Cycling Project Team Matériel-Velo.com UCP FRA 10064108896 2004 7:18:57 à 19:58 3

18 135 CARUSO Francesco Ticino Cycling TIC SUI 10034787315 2005 7:25:47 à 26:48 3

19 45 BARD Julien Talent Romandie TRO SUI 10034804994 2004 7:28:17 à 29:18 5

20 95 CURIEN Quentin U19 Cycling Project Team Matériel-Velo.com UCP FRA 10070060050 2004 7:28:39 à 29:40 5

21 93 GARDY Julien U19 Cycling Project Team Matériel-Velo.com UCP FRA 10066504089 2004 7:29:31 à 30:32 6

22 151 RUET Simon VC Villefranche Beaujolais VVB FRA 10072375522 2004 7:29:50 à 30:51 7

23 101 BENAREAU Victor Humard Vélo-Passion Chazal HVP FRA 10067558561 2005 7:29:51 à 30:52 5

24 41 VOUILLOZ Mathis Talent Romandie TRO SUI 10081173927 2004 7:30:06 à 31:07 1

25 102 GOTTSTEIN Simon Humard Vélo-Passion Chazal HVP SVK 10080449053 2005 7:30:33 à 31:34 5

26 125 CASCIARO Enrik Entente OCCANTIBES/Nice metropole EON FRA 10105178292 2005 7:31:00 à 32:01 7

27 61 CRETIN Jules 01 Bourg Ain Cyclisme BA FRA 10066651007 2004 7:33:33 à 34:34 1

28 134 ZUMELLI Andrea Ticino Cycling TIC SUI 10049791191 2005 7:35:24 à 36:25 2

29 44 JAQUIER Romain Talent Romandie TRO SUI 10107639971 2005 7:37:06 à 38:07 2

30 116 DULPHY Romain La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10098076175 2005 7:37:17 à 38:18 4

31 56 PICARD Pierre-Lou VC d'Ambérieu en Bugey VAB FRA 10072390878 2005 7:38:12 à 39:13 7

32 71 RISSE Johan Amicale Cycliste Bisontine ACB SUI 10078429736 2005 7:38:13 à 39:14
33 114 MEYER Martin La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10107763243 2005 7:38:43 à 39:44
34 136 VADON Leo Ticino Cycling TIC SUI 10034786911 2005 7:39:43 à 40:44 2

35 32 FARINI Mathieu VC Cluses Scionzier VCS FRA 10115335004 2004 7:40:37 à 41:38 5

36 145 LANTER Nils TSP Mittelland TSM SUI 10061159187 2005 7:40:58 à 41:59 5

37 112 FAISSOLE-DURAND Lucas La Motte-Servolex Cyclisme MSC FRA 10066108716 2004 7:41:01 à 42:02 2

38 146 ARNOLD Simon TSP Mittelland TSM SUI 10107428086 2005 7:41:18 à 42:19 1

39 42 GUILLET Arthur Talent Romandie TRO SUI 10100953742 2005 7:43:16 à 44:17 5

40 141 NEUKOMM Silas TSP Mittelland TSM SUI 10113362163 2005 7:43:27 à 44:28 1

41 65 LUCIEZ Jules 01 Bourg Ain Cyclisme BA FRA 10067236643 2004 7:43:51 à 44:52 1

42 121 FAVARD Gabin Entente OCCANTIBES/Nice metropole EON FRA 10025573251 2005 7:44:16 à 45:17 3

43 76 MORTIER Thibaut Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10068880892 2005 7:44:54 à 45:55
44 33 DOUKARI Alexis VC Cluses Scionzier VCS FRA 10069780366 2004 7:46:42 à 47:43 2

45 11 AUBIN Jean Annecy Cyclisme compétition ACC FRA 10069312746 2005 7:47:34 à 48:35 3

46 74 BOLOT Eliott Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10113137346 2005 7:47:46 à 48:47 3

47 83 AGERON Anatole Chambéry Cyclisme Compétition CCC FRA 10068493094 2004 7:48:34 à 49:35 9

48 43 PICCAND Néo Talent Romandie TRO SUI 10096663211 2005 7:49:14 à 50:15 4

49 143 MAURER Fabio TSP Mittelland TSM SUI 10113960937 2005 7:50:35 à 51:36 1

50 16 GUEUDRET Alexandre Annecy Cyclisme compétition ACC FRA 10067874419 2005 7:51:08 à 52:09 7

51 75 LEFEVRE Lucas Amicale Cycliste Bisontine ACB FRA 10124943963 2005 7:51:40 à 52:41 10

52 94 COLLIER Theotime U19 Cycling Project Team Matériel-Velo.com UCP FRA 10075807100 2005 7:51:42 à 52:43 2

53 26 TISSIER Marius VC Annemasse VCA FRA 10070633057 2005 7:51:56 à 52:57 5

54 123 GARNERO Lucas Entente OCCANTIBES/Nice metropole EON FRA 10070605169 2004 7:52:44 à 53:45 1

55 133 RANGHETTI Francesco Ticino Cycling TIC SUI 10095767575 2005 7:55:07 à 56:08 4

56 153 SALON Gabriel VC Villefranche Beaujolais VVB FRA 10098073246 2005 8:03:25 à 1:04:26 7

57 52 PIBOLLEAU Maël VC d'Ambérieu en Bugey VAB FRA 10097411828 2005 8:04:32 à 1:05:33 5

Classement par équipes - Etape 3

1. VC Villefranche Beaujolais 5:02:49 -
2. Chambéry Cyclisme Compétition 5:05:09 à 2:20
3. La Motte-Servolex Cyclisme 5:09:05 à 6:16
4. VC Cluses Scionzier 5:10:00 à 7:11
5. U19 Cycling Project Team  

Matériel-Velo.com
5:10:37 à 7:48

6. Amicale Cycliste Bisontine 5:11:21 à 8:32
7. Talent Romandie 5:11:40 à 8:51
8. VC d'Ambérieu en Bugey 5:12:48 à 9:59
9. Ticino Cycling 5:15:08 à 12:19

10. TSP Mittelland 5:16:40 à 13:51



12. Annecy Cyclisme compétition 5:17:49 à 15:00
13. Entente OCCANTIBES/Nice  

metropole
5:24:23 à 21:34

Classement par équipes final

1. Chambéry Cyclisme Compétition 21:58:31 - 1

2. VC Cluses Scionzier 22:08:19 à 9:48 1

3. La Motte-Servolex Cyclisme 22:08:32 à 10:01 1

4. Amicale Cycliste Bisontine 22:12:14 à 13:43 2

5. Talent Romandie 22:12:22 à 13:51
6. VC Villefranche Beaujolais 22:14:08 à 15:37 2

7. U19 Cycling Project Team  
Matériel-Velo.com

22:14:19 à 15:48

8. 01 Bourg Ain Cyclisme 22:29:44 à 31:13 1

9. Ticino Cycling 22:37:55 à 39:24 2

10. TSP Mittelland 22:39:25 à 40:54
11. VC d'Ambérieu en Bugey 22:41:22 à 42:51 1

12. Annecy Cyclisme compétition 22:56:57 à 58:26 2

13. Entente OCCANTIBES/Nice  
metropole

23:03:26 à 1:04:55

Classement GPM - Etape 3

GPM 56.3

1 151 RUET Simon (VVB) 5pts
2 2 SIVOK Tomas (TFB) 3pts
3 152 FAURE PROST Alexy (VVB) 1pts

TOTAL GENERAL

1 1 LEONARD Michael (TFB) 13pts
2 152 FAURE PROST Alexy (VVB) 12pts
3 151 RUET Simon (VVB) 6pts
4 101 BENAREAU Victor (HVP) 5pts
5 2 SIVOK Tomas (TFB) 4pts
6 125 CASCIARO Enrik (EON) 3pts
7 111 SAVIOZ Colin (MSC) 2pts

Classement par points - Etape 3

Arrivée de l'étape

Sprint 20.5

1 125 CASCIARO Enrik (EON) 5pts
2 102 GOTTSTEIN Simon (HVP) 3pts
3 113 ANDRE Alexi (MSC) 1pts

Sprint 37.3

1 125 CASCIARO Enrik (EON) 5pts
2 102 GOTTSTEIN Simon (HVP) 3pts
3 101 BENAREAU Victor (HVP) 1pts

TOTAL GENERAL

1 1 LEONARD Michael (TFB) 10pts
2 125 CASCIARO Enrik (EON) 10pts
3 102 GOTTSTEIN Simon (HVP) 6pts
4 51 CHANEL Samuel (VAB) 3pts
5 82 MASSET Kerrian (CCC) 3pts
6 111 SAVIOZ Colin (MSC) 1pts
7 113 ANDRE Alexi (MSC) 1pts
8 95 CURIEN Quentin (UCP) 1pts
9 101 BENAREAU Victor (HVP) 1pts



Maillot bleu - Etape 3

Classement de l'étape

1 46 SILAS Thoma (TRO) 1:41:36
2 64 LEGAY Baptiste (BA) 1:41:42
3 35 BURNET Julian (VCS) 1:41:46
4 31 DELERCE Thibault (VCS) 1:41:50
5 51 CHANEL Samuel (VAB) 1:41:50
6 13 COUDIERE Vincent (ACC) 1:44:17
7 56 PICARD Pierre-Lou (VAB) 1:44:35
8 42 GUILLET Arthur (TRO) 1:44:47
9 45 BARD Julien (TRO) 1:45:17

10 16 GUEUDRET Alexandre (ACC) 1:46:11
11 52 PIBOLLEAU Maël (VAB) 1:46:23
12 32 FARINI Mathieu (VCS) 1:46:24
13 61 CRETIN Jules (BA) 1:46:38
14 44 JAQUIER Romain (TRO) 1:46:46
15 43 PICCAND Néo (TRO) 1:46:46
16 26 TISSIER Marius (VCA) 1:46:48
17 11 AUBIN Jean (ACC) 1:47:21
18 41 VOUILLOZ Mathis (TRO) 1:47:41
19 33 DOUKARI Alexis (VCS) 1:47:49
20 65 LUCIEZ Jules (BA) 1:49:25

Classement général

1 64 LEGAY Baptiste (BA) 7:12:20
2 35 BURNET Julian (VCS) 7:12:38
3 51 CHANEL Samuel (VAB) 7:13:44
4 31 DELERCE Thibault (VCS) 7:15:04
5 46 SILAS Thoma (TRO) 7:16:53
6 13 COUDIERE Vincent (ACC) 7:18:15
7 45 BARD Julien (TRO) 7:28:17
8 41 VOUILLOZ Mathis (TRO) 7:30:06
9 61 CRETIN Jules (BA) 7:33:33

10 44 JAQUIER Romain (TRO) 7:37:06
11 56 PICARD Pierre-Lou (VAB) 7:38:12
12 32 FARINI Mathieu (VCS) 7:40:37
13 42 GUILLET Arthur (TRO) 7:43:16
14 65 LUCIEZ Jules (BA) 7:43:51
15 33 DOUKARI Alexis (VCS) 7:46:42
16 11 AUBIN Jean (ACC) 7:47:34
17 43 PICCAND Néo (TRO) 7:49:14
18 16 GUEUDRET Alexandre (ACC) 7:51:08
19 26 TISSIER Marius (VCA) 7:51:56
20 52 PIBOLLEAU Maël (VAB) 8:04:32

Maillot blanc - Etape 3

Classement de l'étape

1 153 SALON Gabriel (VVB) 1:41:36
2 31 DELERCE Thibault (VCS) 1:41:50
3 51 CHANEL Samuel (VAB) 1:41:50
4 113 ANDRE Alexi (MSC) 1:42:24
5 135 CARUSO Francesco (TIC) 1:43:27
6 13 COUDIERE Vincent (ACC) 1:44:17
7 56 PICARD Pierre-Lou (VAB) 1:44:35
8 42 GUILLET Arthur (TRO) 1:44:47
9 134 ZUMELLI Andrea (TIC) 1:45:17

10 121 FAVARD Gabin (EON) 1:45:36
11 75 LEFEVRE Lucas (ACB) 1:45:36
12 16 GUEUDRET Alexandre (ACC) 1:46:11
13 52 PIBOLLEAU Maël (VAB) 1:46:23
14 136 VADON Leo (TIC) 1:46:24
15 116 DULPHY Romain (MSC) 1:46:27
16 145 LANTER Nils (TSM) 1:46:36
17 44 JAQUIER Romain (TRO) 1:46:46
18 43 PICCAND Néo (TRO) 1:46:46
19 26 TISSIER Marius (VCA) 1:46:48
20 74 BOLOT Eliott (ACB) 1:46:59



22 71 RISSE Johan (ACB) 1:47:41
23 146 ARNOLD Simon (TSM) 1:47:46
24 114 MEYER Martin (MSC) 1:47:56
25 94 COLLIER Theotime (UCP) 1:48:13
26 141 NEUKOMM Silas (TSM) 1:49:14
27 143 MAURER Fabio (TSM) 1:49:22
28 102 GOTTSTEIN Simon (HVP) 1:49:41
29 101 BENAREAU Victor (HVP) 1:49:41
30 133 RANGHETTI Francesco (TIC) 1:49:47
31 76 MORTIER Thibaut (ACB) 1:50:12
32 125 CASCIARO Enrik (EON) 1:50:15

Classement général

1 51 CHANEL Samuel (VAB) 7:13:44
2 31 DELERCE Thibault (VCS) 7:15:04
3 113 ANDRE Alexi (MSC) 7:17:45
4 13 COUDIERE Vincent (ACC) 7:18:15
5 135 CARUSO Francesco (TIC) 7:25:47
6 101 BENAREAU Victor (HVP) 7:29:51
7 102 GOTTSTEIN Simon (HVP) 7:30:33
8 125 CASCIARO Enrik (EON) 7:31:00
9 134 ZUMELLI Andrea (TIC) 7:35:24

10 44 JAQUIER Romain (TRO) 7:37:06
11 116 DULPHY Romain (MSC) 7:37:17
12 56 PICARD Pierre-Lou (VAB) 7:38:12
13 71 RISSE Johan (ACB) 7:38:13
14 114 MEYER Martin (MSC) 7:38:43
15 136 VADON Leo (TIC) 7:39:43
16 145 LANTER Nils (TSM) 7:40:58
17 146 ARNOLD Simon (TSM) 7:41:18
18 42 GUILLET Arthur (TRO) 7:43:16
19 141 NEUKOMM Silas (TSM) 7:43:27
20 121 FAVARD Gabin (EON) 7:44:16
21 76 MORTIER Thibaut (ACB) 7:44:54
22 11 AUBIN Jean (ACC) 7:47:34
23 74 BOLOT Eliott (ACB) 7:47:46
24 43 PICCAND Néo (TRO) 7:49:14
25 143 MAURER Fabio (TSM) 7:50:35
26 16 GUEUDRET Alexandre (ACC) 7:51:08
27 75 LEFEVRE Lucas (ACB) 7:51:40
28 94 COLLIER Theotime (UCP) 7:51:42
29 26 TISSIER Marius (VCA) 7:51:56
30 133 RANGHETTI Francesco (TIC) 7:55:07
31 153 SALON Gabriel (VVB) 8:03:25
32 52 PIBOLLEAU Maël (VAB) 8:04:32

Maillot rouge - Etape 3

TOTAL GENERAL

1 152 FAURE PROST Alexy (VVB)
2 91 FINCKBOHNER Anael (UCP)

Maillots - Etape 3

Maillot jaune

1 LEONARD Michael (Team Franco Ballerini)

Maillot bleu

64 LEGAY Baptiste (01 Bourg Ain Cyclisme)

Maillot rouge

151 RUET Simon (VC Villefranche Beaujolais)

Maillot à pois

Leader
1 LEONARD Michael (Team Franco Ballerini)

Porteur



DSQ = Hors délai

Maillot blanc

51 CHANEL Samuel (VC d'Ambérieu en Bugey)

Maillot vert

Leader
1 LEONARD Michael (Team Franco Ballerini)

Porteur
125 CASCIARO Enrik (Entente OCCANTIBES/Nice metropole)


